

## Dzień Pracownika Socjalnego

25.11.2024 r.



**W zeszłym tygodniu obchodziliśmy Dzień Pracownika Socjalnego - święto osób, które każdego dnia angażują się w niesienie pomocy drugiemu człowiekowi, okazując empatię, wsparcie i troskę o tych, którzy znaleźli się w trudnej sytuacji życiowej.**

Z tej okazji doceniono wyjątkowe zaangażowanie i osiągnięcia pracowników Centrum Usług Społecznych w Solcu Kujawskim. Z rąk burmistrza Adama Michalaka, nagrody za swoją pracę odebrały trzy wspaniałe kobiety, które swoją codzienną działalnością wspierają najbardziej potrzebujących:

**Pani Magdalena Ochocka** jest doświadczonym pracownikiem socjalnym. Jej

zaangażowanie w pomoc drugiemu człowiekowi, empatia, umiejętność nawiązywania kontaktu, życzliwość i otwartość nowe wyzwania spowodowały, że od 1 kwietnia 2024 roku, po ukończeniu specjalizacji objęła nowe stanowisko pracy - Koordynatora Indywidualnych Planów Usług Społecznych. Pani Magdalena jest osobą kreatywną, cierpliwą, opiekuńczą o pogodnym usposobieniu co sprawia, że osoby potrzebujące pomocy chętnie z nią współpracują. Zaraża innych swoją chęcią działania, jest dokładna i obowiązkowa a każdą z osób zgłaszających się po wsparcie traktuje indywidualnie i dopasowuje usługi tak, aby pomóc w codziennym funkcjonowaniu.

**Pani Anna Barska** - Koordynator i Starszy Specjalista Pracy Socjalnej. Wzorowo wykonuje swoje obowiązki, przejawia inicjatywę w pracy oraz nieustannie podnosi jej wydajność i jakość. Podejmuje niestandardowe działania w obszarze szeroko rozumianej pomocy społecznej, prowadząc efektywne i wzmożone działania na rzecz osób starszych i niepełnosprawnych znajdujących się w trudnych sytuacjach życiowych. Wyróżnia się inwencją, aktywnością oraz indywidualnym podejściem do klienta, szczególnie tych w kryzysowych sytuacjach. Pani Anna realizuje także działania na rzecz lokalnej społeczności, w tym tworzy i wdraża projekty socjalne skierowane do osób starszych. Jej praca wspiera zwiększenie ich aktywności oraz przeciwdziała wykluczeniu społecznemu, czyniąc codzienne życie wielu osób łatwiejszym i bardziej satysfakcjonującym.

**Pani Anna Kaczmarek**, Młodszy Opiekun to osoba, która z pełnym zaangażowaniem realizuje swoje codzienne obowiązki, wykazując inicjatywę oraz dbając o najwyższą jakość swojej pracy. Pani Anna wyróżnia się sumiennością, pomysłowością i chęcią wprowadzania nowych rozwiązań, które wspierają osoby starsze w ich codziennym życiu. Dzięki swojej empatii i zaangażowaniu, aktywnie pomaga seniorom, tworząc dla nich możliwości, by jak najdłużej mogli pozostać w swoim domu i cieszyć się niezależnością. Jej praca to przykład połączenia troski, kreatywności i profesjonalizmu, które przynoszą realne wsparcie osobom najbardziej potrzebującym.

Dziękujemy wszystkim pracownikom socjalnym za ich codzienny trud, profesjonalizm i serce wkładane w niesienie pomocy. Wasza praca to niezwykle wsparcie dla całej społeczności.







## [Powrót](#)

- [Print](#)
- [Download PDF](#)
- [All news](#)
- [Archive](#)